
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

裃 元綱(かみしも もとつな)

ブラム＝ストーカー
エグザイル

215

3
3
1
1

0
0
0
0

0
0
0
0

5
3
4
3

8
6
5
4

101
17
17
22
44

3 5
3 3

サスペンション･ディスビリーフ
ドロップ･カーテン
ライズ･カーテン

　　
ＲＣ
ＲＣ

0
12r+5
12r+5

10
10

赤色+愚者 自ｴﾝに従者3体作成 以降自身の判定ﾀﾞｲｽ-3個
CR+ﾛｲﾔﾙ+紅+細胞+宴 命中で重圧･邪毒R3 ｼｰﾝ1回

CR+ﾛｲﾔﾙ+紅

0 0

変異種 "イレギュラー"
黄昏の支配者 "マスター･オブ･トワイライト"
予告された終焉
楔の呪い(2個分)

歪んだ囁き
憎しみの楔

8

ワーディング

リザレクト

生命増強

イベイジョン

声なき者ども

赤河の従僕

従者の行進

飛行能力

CR:ブラム=ストーカー 3

赤色の従者

愚者の軍団

ロイヤルブラッド

紅の刃

血の宴

細胞侵蝕

★

0

2

1

3

3

1

1

3

5

3

5

9

3

3

-

1d10

オート

気絶時

常時

常時

常時

常時

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾏｲﾅｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ/ﾘ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

至近

至近

至近

-

至近

至近

-

視界

-

視界

シーン

自身

自身

自身

自身

-

自身

自身

-

単体

範囲(選択)

単体

自動

自動

自動

自動

自動

対決

自動

自動

対決

対決

対決

対決

-

↓100

Dﾛｲｽ

100%

Dﾛｲｽ

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

最大HP+[LV*30] EAP162

回避19で固定 EAP160

1ｼｰﾝに作成できる従者の数+LV体 EAP46

従者の能力値全て+LV EAP47

他ｴﾌｪｸﾄと組み合わせ不可 《赤色の従者》使用 従者は未行動 LMP78

ｼｰﾝ中飛行状態 EAP164

組み合わせた判定のC値-LV EAP129

自身と同ｴﾝに従者作成 自身判定ﾀﾞｲｽ-3個 EAP45

《赤色》従者の数+LV体 EAP50

判定ﾀﾞｲｽ+5個 LMP113

攻+[LV+1] EAP46

範囲変更 EAP48

命中で重圧･邪毒ﾗﾝｸLV EAP67

◇戦闘プラン
　1R目初手セットアップで《従者の行進》(従者は待機させる)、メジャーでサスペンション･ディスビリーフ
　2R目はドロップ･カーテン
　3R目以降はライズ･カーテン

◇Eロイスについて
　・囁き+楔はPC1に使用 "マワファイル"のロイス感情をP執着N憎悪(N表)に変更した上でタイタス化させる(「君の中のプロフィールが～」直後に使用する)



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

裃 元綱(かみしも もとつな) 不死者の恩寵

不死不滅

瞬間退場

瞬間退場Ⅱ

メンタルインベイジョン

ブラッドリーディング

2

3

1

1

1

★

ｸﾘﾝﾅｯﾌﾟ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

至近

至近

至近

自身

自身

範囲(選択)

単体

自動

自動

対決

HP+[LV+2]d EAP51

重圧中可 HP[LV*10]で回復 EAP51

ｼｰﾝから退場する EAP162

ｼｰﾝから退場する EAP162

対象の行動を決定する EAP151
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